Produktdatenblatt

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Barlauch, gefriergetrocknet

Artikel - Nr. 96379
Bezeichnung des Lebensmittels  Kréuter
EAN 4008679418825

Dieses Produkt ist vegan

Einheit

Menge pro Basiseinheit
Bruttogewicht
Nettogewicht

L x B x H (mm)
Durchmesser (mm)
Karton / Palette

* Basiseinheit des Artikels

Stuck * Karton
1 1

0,13 0,13
0,045 0,045

Abmessungen

Barlauch, gefriergetrocknet

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

1300 kJ /310 kcal Barlauch
409

0,99

38,0¢

37,09

12,09

0,50 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/96379

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

24 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.07.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




